Приложение № 2
                                                                                                       к Договору об оказании
                                                                                                          брокерских услуг № __
  от _______2018г.
ПОРУЧЕНИЕ _
(на продажу биржевого товара)

г. 										_________ 2018г.

	Клиент: ООО «____________»

	На основании Договора об оказании брокерских услуг № _______ от __________ 2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
	
	Брокеру: ОсОО « »  совершить сделку на Товарно-Сырьевой бирже ЕС по продаже следующеготовара:

1. Наименование товара: ___________________, согласно спецификации (Приложение № 3).

1. Начальная стоимость за лот: ___________________, в т.ч. НДС __%.

1. Условия поставки товара: на склад клиента __, г. _______________.

1. Качество, упаковка товара (гарантийный срок, стандарт и т.д.): стандарт.

1. Срок поставкитовара: _ дней.

1. Порядок и срок оплаты: оплата в течение _ дней после проведения торгов и подписания договора.

1. Вид поручения: купить товар по заявленной цене (согласно п.2.3.Договора № _______об оказании брокерских услуг от _____________.). 

1. Размер брокерского вознаграждения: __% от суммы сделки.

1. Размер Биржевого сбора: __ % от суммы сделки.

По заключенной Брокером сделке права и обязанности несет Клиент.
С правилами биржевой торговли на Товарно-Сырьевой бирже ЕС ознакомлены.
Настоящее поручение действует до «_______» _____________2018 г.

	Клиент:

	ООО «__________»

Руководитель:
Генеральный директор

______________/____________./






Приложение № 3
                                                                                                       к Договору об оказании
                                                                                                          брокерских услуг № ___
                                                                                                                                                         от ____2018г..

СПЕЦИФИКАЦИЯ
на продажу биржевого товара
(к поручению № ____от «___» _____ 2018 года)

г. ______								_______________________2018 г

	№
	Наименование
	Кол-во
	Ед. Изм.
	Цена (__), 
	[bookmark: _GoBack]Сумма (__), 

	
	
	
	
	в т.ч. НДС %
	в т.ч. НДС %

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	Итого:
	




Генеральный директор
ООО «__________»


________________/_______________/

